
Aksjeeierbok  
Samfunnshuset på Skedsmokorset AS 

A-aksjer 
 

Lovhjemmel: Lov om aksjeselskaper – kapittel 4 § 4-5. 

Når selskapet er stiftet, skal styret uten opphold opprette en aksjeeierbok. I denne skal aksjetegnerne innføres i alfabetisk orden med angivelse av navn, 

fødselsnummer eller organisasjonsnummer, stilling og bopel, antall aksjer og nummer på aksjene. 

 

Når en aksjeeier er innført i aksjeeierboken, skal selskapet gi aksjeeieren melding om dette. Den skal også være tilgjengelig for enhver som vil ha innsyn. 

Aksjeeierboken oppdateres ved eierskifte eller pantsettelse av aksjer etter fastsatte regler i aksjeloven (§ 4-7). 
 

Aksjonær Org. 

nummer: 

Adresse: Postnr/Sted: Dato for 

innføring: 

Antall  

aksjer: 

Nummer på 

aksjene: 

Aksje-

klasse: 

Coop Øst SA 948 432 617 Kolbotnveien 35  1410 Kolbotn  10.12 2012 2 1 – 2 A 

Fellesforbundet Kjeller Jern og Metall 891 398 042 Boks 10 2027 KJELLER 10.12 2012 4 3 – 6 A 

Folkeakademiet Skedsmo  Midtskogveien 36 2020 Skedsmokorset 10.12 2012 1 7 A 

Norsk Arbeidsmand avdeling 2 Oslo/ Akershus 980 477 339 Postboks 8842, Youngstorget 0028 Oslo 10.12 2012 5 8 – 12 A 

Sangkoret Raumklang  Nordvollveien 10 2019 Skedsmokorset 10.12 2012 1 13 A 

Skedsmo Amatørteater 993 764 493 Sandbakkveien 61 2020 Skedsmokorset 10.12 2012 1 14 A 

Skedsmo AUF 897 203 952 Postboks 313 2001 Lillestrøm 10.12 2012 5 15 – 19 A 

Skedsmo Bondelag  Husebyveien 24 2020 Skedsmokorset 10.12 2012 5 20 – 24 A 

Skedsmo Bygdekvinnelag 994 154 745 Husebyveien 24 2020 Skedsmokorset 10.12 2012 3 25 – 27 A 

Skedsmo Bygdeungdomslag 995 871 831 Møien gård 2020 Skedsmokorset 10.12 2012 5 28 – 32 A 

Skedsmo Fotballklubb 979 420 897 Steinbråteveien 5 2020 Skedsmokorset 10.12 2012 2 33 – 34 A 

Skedsmo Høyre 997 619 803 Postboks 313  2001 Lillestrøm 10.12 2012 1 35 A 

Skedsmo Håndballklubb 983 694 020 Postboks 205 2021 Skedsmokorset 10.12 2012 1 36 A 

Skedsmo Ishockeyklubb 967 381 373 Postboks 226 2021 Skedsmokorset 10.12 2012 1 37 A 

Skedsmo Jeger og Fiskerforening 890 243 762 Hattemakerlia 90 - 4CD 2019 Skedsmokorset 10.12 2012 1 38 A 

Skedsmo kommune 938 275 130 Postboks 313 2001 Lillestrøm 10.12 2012 5 39 – 43 A 

Skedsmo Sanitetsforening 996 242 226 Husebyveien 18 2020 Skedsmokorset 10.12 2012 3 44 – 46 A 

Skedsmo Senterparti  Postboks 313  2001 Lillestrøm 10.12 2012 3 47 – 49 A 

Skedsmo Skiklubb 988 938 874 Postboks 179 2021 Skedsmokorset 10.12 2012 1 50 A 

Skedsmo Skolekorps 971 267 003 Postboks 58 2021 Skedsmokorset 10.12 2012 1 51 A 

Skedsmokorset Arbeiderpartilag  Snekkerstuveien 12 2020 Skedsmokorset 10.12 2012 5 52 – 56 A 

Skedsmokorset Kulturforum  986 000 429 Postboks 97 2021 Skedsmokorset 10.12 2012 3 57 – 59 A 

Skedsmokorset Kvinne- og familielag  Gamle Trondheimsv. 65 2020 Skedsmokorset 10.12 2012 1 60 A 

Skedsmokorset Vel 896 898 752 Postboks 55 2020 Skedsmokorset 10.12 2012 2 61 – 62 A 

SUM     62  A 

 



Aksjeeierbok  
Samfunnshuset på Skedsmokorset AS 

B-aksjer 
 

Lovhjemmel: Lov om aksjeselskaper – kapittel 4 § 4-5. 

Når selskapet er stiftet, skal styret uten opphold opprette en aksjeeierbok. I denne skal aksjetegnerne innføres i alfabetisk orden med angivelse av navn, 

fødselsnummer eller organisasjonsnummer, stilling og bopel, antall aksjer og nummer på aksjene. 

 

Når en aksjeeier er innført i aksjeeierboken, skal selskapet gi aksjeeieren melding om dette. Den skal også være tilgjengelig for enhver som vil ha innsyn. 

Aksjeeierboken oppdateres ved eierskifte eller pantsettelse av aksjer etter fastsatte regler i aksjeloven (§ 4-7). 
 

Aksjonær Org. 

nummer: 

Adresse: Postnr/Sted: Dato for 

innføring:  

Antall  

aksjer: 

Nummer på 

aksjene: 

Aksje-

klasse: 

Coop Øst SA 948 432 617 Kolbotnveien 35  1410 Kolbotn  10.12 2012 28 63 – 90 B 

Fellesforbundet Kjeller Jern og Metall 891 398 042 Boks 10 2027 KJELLER 10.12 2012 82 91 – 172 B 
Folkeakademiet Skedsmo  Midtskogveien 36 2020 Skedsmokorset 10.12 2012 4 173 – 176 B 
Norsk Arbeidsmand avdeling 2 Oslo/ Akershus 980 477 339 Postboks 8842, Youngstorget 0028 Oslo 10.12 2012 344 177 – 520 B 
Sangkoret Raumklang  Nordvollveien 10 2019 Skedsmokorset 10.12 2012 4 521 – 524 B 
Skedsmo Amatørteater 993 764 493 Sandbakkveien 61 2020 Skedsmokorset 10.12 2012 4 525 – 528 B 
Skedsmo AUF 897 203 952 Postboks 313 2001 Lillestrøm 10.12 2012 323 529 – 851 B 
Skedsmo Bondelag  Husebyveien 24 2020 Skedsmokorset 10.12 2012 96 852 – 947 B 
Skedsmo Bygdekvinnelag 994 154 745 Husebyveien 24 2020 Skedsmokorset 10.12 2012 48 948 – 995 B 
Skedsmo Bygdeungdomslag 995 871 831 Møien gård 2020 Skedsmokorset 10.12 2012 145 996 – 1.140 B 
Skedsmo Fotballklubb 979 420 897 Steinbråteveien 5 2020 Skedsmokorset 10.12 2012 46 1.141 – 1.186 B 
Skedsmo Høyre 997 619 803 Postboks 313  2001 Lillestrøm 10.12 2012 4 1.187 – 1.190 B 
Skedsmo Håndballklubb 983 694 020 Postboks 205 2021 Skedsmokorset 10.12 2012 24 1.191 – 1.214 B 
Skedsmo Ishockeyklubb 967 381 373 Postboks 226 2021 Skedsmokorset 10.12 2012 24 1.215 – 1.238 B 
Skedsmo Jeger og Fiskeforening 890 243 762 Hattemakerlia 90 - 4CD 2019 Skedsmokorset 10.12 2012 4 1.239 – 1.242 B 
Skedsmo kommune 938 275 130 Postboks 313 2001 Lillestrøm 10.12 2012 3.565 1.243 – 4.807 B 
Skedsmo Sanitetsforening 996 242 226 Husebyveien 18 2020 Skedsmokorset 10.12 2012 48 4.808 – 4.855 B 
Skedsmo Senterparti  Postboks 313  2001 Lillestrøm 10.12 2012 68 4.856 – 4.923 B 
Skedsmo Skiklubb 988 938 874 Postboks 179 2021 Skedsmokorset 10.12 2012 24 4.924 – 4.947 B 
Skedsmo Skolekorps 971 267 003 Postboks 58 2021 Skedsmokorset 10.12 2012 4 4.948 – 4.951 B 
Skedsmokorset Arbeiderpartilag  Snekkerstuveien 12 2020 Skedsmokorset 10.12 2012 377 4.952 – 5.328 B 
Skedsmokorset Kulturforum  986 000 429 Postboks 97 2021 Skedsmokorset 10.12 2012 48 5.329 – 5.376 B 
Skedsmokorset Kvinne- og familielag  Gamle Trondheimsv. 65 2020 Skedsmokorset 10.12 2012 0  B 
Skedsmokorset Vel 896 898 752 Postboks 55 2020 Skedsmokorset 10.12 2012 24 5.377 – 5.400 B 
SUM     5.338  B 
 


